58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
I-Copyright © 2020 Distributor Ethembekile Yezingxenye Ze-elekhtronikhi - Ocean-Components.com
Imeyili: I-Info@Ocean-Components.com
Ikheli: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
I-Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Umsabalalisi we-58J8P36-01-1-10S-F Umhlinzeki we-58J8P36-01-1-10S-F
Intengo ye-58J8P36-01-1-10S-F Izithombe ze-58J8P36-01-1-10S-F 58J8P36-01-1-10S-F Image
Idatha ye-58J8P36-01-1-10S-F PDF I-58J8P36-01-1-10S-F Landa iDatasheet Idatha ye-58J8P36-01-1-10S-F
I-Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Umphakeli we-Grayhill, Inc. Umsabalalisi we-Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Isithombe singabekwa. Bheka imininingwane
yemininingwane yomkhiqizo.
INOMBOLO YENGXENYE 58J8P36-01-1-10S-F
UMKHIQIZI Grayhill, Inc.
INCAZELO SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
ISHIDI LE-DATA
I-VOLTAGE RATING - DC 30V
I-VOLTAGE ISILINGANISO - AC 115V
ISITAYELA SOKUQEDA PC Pin
SHINTSHA UMSEBENZI -
UCHUNGECHUNGE 58
UKULINGANISWA KWEPHANELI UKUNCIPHISA Circular - 19.05mm Dia
AMANYE AMAGAMA
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -
INANI LEZINDAWO 10
UHLOBO LOKUFAKA Panel Mount
IZINGA LOKUZWELA UKUTHUTHA (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE 25,000 Cycles
ISIKHATHI SESIKHATHI ESIYISIBONELO SOKUKHIQIZA 14 Weeks
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Lead free / RoHS Compliant
IZINDLELA EZIKHISHIWE EZIKHISHWAYO All
IZICI Antistatic
UKUPHILA KAGESI 25,000 Cycles
INCAZELO EPHELELE Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
UKUJULA KUQUBUZELA I-FLANGE 47.63mm
ISILINGANISO SAMANJE 200mA (AC/DC)
ISIKHATHI SOKUXHUMANA Shorting (MBB)
IMINININGWANE YOKUXHUMANA -
IMINININGWANE YOKUQEDA Gold Alloy
ISIFUNDA SP10T
I-ANGLE OF THROW 36°
UHLOBO LWE-ACTUATOR Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Inombolo Yengxenye: 58J8P36-01-1-10S-F
Umkhiqizi / Umkhiqizo: Grayhill, Inc.
Incazelo yomkhiqizo SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Amadokhumenti:
Isimo se-RoHs Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
Umkhumbi ovela i-Hong Kong
Ukuthunyelwa Kwendlela DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
ISICELO SOKUCAPHUNA
Imininingwane ye-58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Amathegi ahlobene
Imikhiqizo ehlobene
58J8P36-01-2-02N
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Abakhiqizi:  Grayhill, Inc.
Incazelo:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ